
Дата начала независимой экспертизы 05.11.2024г. Дата окончания независимой экспертизы 
14.11.2024г. Заключение по результатам независимой экспертизы может быть направлено в 
администрацию Петушинского сельского поселения при письменном обращении по адресу: 
г.Петушки, ул.Западная, д.23 или по электронной почте pos_pet@mail.ru. Справки по телефону: 
2-17-70 

 

 

ПРОЕКТ 
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района 
Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от _________ г.                             г. Петушки                                                №___  
 

О внесении изменений в приложение к Решению № 

3/1 от 18.01.2024 «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования 

«Петушинское сельское поселение» на 2024 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного 
и муниципального имущества», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 
№135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением «О 
порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» Петушинского района 
Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения 

 

р е ш и л: 
 

1. Изложить Приложение к прогнозному плану (программе) приватизации 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» на 2024 год в 
новой редакции (согласно приложению). 

2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному 
опубликованию (обнародованию) в газете «Сельская сторона» и на официальном 
сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов. 

 
 

Глава поселения                                                                                       В.И. Исковяк 
 



Приложение  
к прогнозному плану (программе) приватизации  

муниципального образования  
«Петушинское сельское поселение» на 2024 год 

 

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Петушинское сельское поселение», включенного в 

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Петушинское 

сельское поселение» на 2024 год 
 

№ 
п/п 

Наименова
ние 

объекта 

Адрес местонахождения объекта Характеристика объекта Способ 
приватизации 

Ожидаемый объем 
поступлений 

Предполагаемый 
срок 

приватизации 

1. 
Земельный 

участок 

Местоположение установлено 
относительно ориентира, 

расположенного за пределами участка. 
Ориентир д. Кибирево, ул. Н.К. 

Погодина, д. 10. Участок находится 
примерно в 379 м., по направлению на 
северо-запад от ориентира. Почтовый 

адрес ориентира: обл. Владимирская, р-
н Петушинский, МО Петушинское с/п. 

кадастровый номер: 33:13:070136:211 
категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения; вид 
разрешенного использования: для 

ведения крестьянского (фермерского) 
хозяйства; 

площадь: 41000 кв. м. 

аукцион 

970 000,00 (отчет 
независимого 
оценщика от 
30.08.2024 № 

22/24) 4 квартал 


